
			[image: gototop][image: gototop]
			

			Наверх



    


    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    
        

    


 Администрация

 Злынковского района Брянской области








	

	

	Отделы администрации
	Поселения Злынковского района
	Контрольно счетная палата
	Торги
	СФР
	Прокуратура информирует
	Интернет-приемная






Роговская сельская администрация [image: ] Решения [image: ] 




    

 

		
		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    
		
				
		    

		    

		    
		Поселения

		

		
				
		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    
		
			Щербиничская сельская администрация
	Вышковская городская администрация
	Роговская сельская администрация	УСТАВ
	Комплексный инвестиционный план развития Роговского сельского поселения
	Решения
	СВЕДЕНИЯ о доходах муниципальных служащих Роговской сельской администрации
	Нормативно-правовые акты
	Нормирование затрат


	Денисковичская сельская администрация
	Спиридоновобудская сельская администрация
	Сведения о просроченных кредиторских задолженностях
	Злынковское городское поселение


		
				

		    

		

		
		
				

		    

		

		
		
		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    
		
				
		    

		    

		    
		Главное меню

		

		
				
		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    
		
			Главная
	УСТАВ ЗЛЫНКОВСКОГО РАЙОНА
	Противодействие коррупции
	Раскрытие информации в сфере холодного водоснабжения
	Распоряжения
	Постановления
	Решения
	Дорожная карта
	ЖКХ
	Указы
	Регламенты
	Фонд социального страхования
	ИНВЕСТИЦИИ
	Стратегическое планирование
	Макроэкономика
	КЧСиОПБ
	Общественное обсуждение закупок
	Планируемые закупки
	Законодательная карта сайта
	Малый бизнес
	Развитие конкуренции
	Генеральные планы поселений
	Схема территориального планирования района
	Правила землепользования и застройки
	Бюджетная политика
	Объявления
	Новости
	Административная реформа
	Оценка регулирующего воздействия
	Муниципальная программа Формирование современной городской среды
	Земельные участки моногодетным семьям
	Муниципальный контроль
	Схема размещения рекламных конструкций на территории МО "Злынковский район"
	Схема размещения нестационарных торговых объектов
	Жильё для молодой семьи
	Газета "Культура"
	Федеральная налоговая служба
	Доступная среда
	ОНДПР
	Территориальная избирательная комиссия Злынковского района
	Документация по планировке территорий для размещения объектов
	Дизайн проекты
	Инициативное бюджетирование
	Реестр муниципального имущества Злынковского района
	Архитектура и градостроительство
	Водоснабжение
	ОТЧЕТ О РАСХОДАХ И ЧИСЛЕННОСТИ РАБОТНИКОВ  ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ


		
				

		    

		

		
		
				

		    

		

		

  






[image: ][image: ][image: ][image: ]


    

  
РЕШЕНИЕ от 18 июня 2019 г. № 63-2




[image: PDF] | [image: Печать]



	
Рогов - Решения	


Российская     Федерация

Брянская область

Злынковский район

Роговский сельский Совет народных  депутатов 

_________________________________________________________________

 

РЕШЕНИЕ

 

от  18 июня 2019 г.  № 63-2

с.  Рогов

 

О внесении изменений в решение сессии от  27.06.2018г. № 50-3 «Об утверждении Положения о порядке установления, выплаты и перерасчета пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Роговского сельского поселения (муниципальные должности муниципальной службы - до 1 июня 2007 года)

 

 

Рассмотрев Протест прокурора Злынковского района Брянской области №46/2019 от 10.06.2019г. с участием представителя прокуратуры Злынковского района, на основании Закона Брянской области № 39-З от 08.05.2019 г. «О внесении изменения в статью 2.1 Закона Брянской области «О гарантиях осуществления полномочий депутата представительного органа  муниципального образования, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления Брянской области», Роговский сельский Совет народных депутатов

 

РЕШИЛ:

 

1.        Внести следующие изменения в  Положение о порядке установления, выплаты и перерасчета пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Роговского сельского поселения (муниципальные должности муниципальной службы - до 1 июня 2007 года):

1) Пункт  4  дополнить подпунктом 4.14 следующего содержания:

«В случае установления в Уставе Муниципального образования Роговское сельское поселение в соответствии с федеральными законами, законами Брянской области дополнительных социальных и иных гарантий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в связи с прекращением ими полномочий (в том числе досрочно), такие гарантии, предусматривающие расходование средств бюджета сельского поселения, устанавливаются только в отношении лиц, осуществляющих полномочия депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления на постоянной основе и в этот период достигших пенсионного возраста или потерявших трудоспособность, и не применяются в случаях:

- предусмотренного Уставом муниципального образования досрочного прекращения полномочий представительного органа муниципального образования в случае нарушения срока издания муниципального правового акта, требуемого для реализации решения, принятого путем прямого волеизъявления граждан;

- удаления в отставку в соответствии со ст.74.1  федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;

- отрешения от должности в соответствии со ст. 74 закона №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;

- вступления в отношении его в законную силу обвинительного приговора суда;

- выезда за пределы Российской Федерации на постоянное место жительство;

- прекращения гражданства Российской Федерации, прекращения гражданства иностранного государства – участника международного договора Российской Федерации, в соответствии с которым иностранный гражданин имеет право быть избранным в органы местного самоуправления, приобретения им гражданства иностранного государства, либо получения им вида на жительство или иного документа, подтверждающего право на постоянное проживание гражданина Российской Федерации на территории иностранного государства, не являющегося участником международного договора Российской Федерации, в соответствии с  которым гражданин Российской Федерации, имеющий гражданство иностранного государства, имеет право быть избранным в органы местного самоуправления;

- отзыв избирателями;

- несоблюдения ограничений, запретов, неисполнения обязанностей, установленных Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Федеральным законом от 3 декабря 2012 года №230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам", Федеральным законом от 7 мая 2013 года №79-ФЗ "О запрете отдельным категориям лиц открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами";

- если соответствующим судом установлено, что представительным органом муниципального образования принят нормативный правовой акт, противоречащий Конституции Российской Федерации, федеральным конституционным законам, федеральным законам, конституции (уставу), законам субъекта Российской Федерации, уставу муниципального образования, а представительный орган муниципального образования в течение трех месяцев со дня вступления в силу решения суда либо в течение иного предусмотренного решением суда срока не принял в пределах своих полномочий мер по исполнению решения суда, в том числе не отменил соответствующий нормативный правовой акт, высшее должностное лицо субъекта Российской Федерации (руководитель высшего исполнительного органа государственной власти субъекта Российской Федерации) в течение одного месяца после вступления в силу решения суда, установившего факт неисполнения данного решения, вносит в законодательный (представительный) орган государственной власти субъекта Российской Федерации проект закона субъекта Российской Федерации о роспуске представительного органа муниципального образования. Полномочия представительного органа муниципального образования прекращаются со дня вступления в силу закона субъекта Российской Федерации о его роспуске;

- вступления в отношении указанных лиц в законную силу обвинительного приговора суда за преступление, совершенное в период замещения ими соответствующей должности.

 

2.         Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования.

 

 

 

Глава Роговского

сельского поселения                                                                                  О.А. Щегорцова




 








		

    






  




 

		
		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    
		
				
		    

		    

		    
		Поиск по сайту

		

		
				
		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    
		
		
	
		  	

	
	
	


		
				

		    

		

		
		
				

		    

		

		
		
		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    
		
						
		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    
		
		[image: ]Версия для
слабовидящих
		
				

		    

		

		
		
				

		    

		

		
		
		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    
		
						
		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    
		
		[image: ]
		
				

		    

		

		
		
				

		    

		

		
		
		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    
		
						
		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    
		
		[image: ]
		
				

		    

		

		
		
				

		    

		

		
		
		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    
		
						
		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    
		
		[image: ]
		
				

		    

		

		
		
				

		    

		

		
		
		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    
		
						
		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    
		
		[image: ]
		
				

		    

		

		
		
				

		    

		

		
		
		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    
		
						
		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    
		
		[image: ]
		
				

		    

		

		
		
				

		    

		

		
		
		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    
		
						
		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    
		
		[image: ]

		
				

		    

		

		
		
				

		    

		

		
		
		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    
		
						
		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    
		
		Типовые условия
использования
общедоступной
информации
		
				

		    

		

		
		
				

		    

		

		
		
		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    
		
						
		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    
		
		Реализация стратегических
инициатив Президента Российской
Федерации в Брянской области
		
				

		    

		

		
		
				

		    

		

		
		
		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    
		
						
		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    
		
		[image: ] 

		
				

		    

		

		
		
				

		    

		

		
		
		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    
		
						
		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    
		
		[image: ]
		
				

		    

		

		
		
				

		    

		

		
		
		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    
		
						
		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    
		
		[image: ]
		
				

		    

		

		
		
				

		    

		

		
		
		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    
		
						
		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    
		
		[image: ]
		
				

		    

		

		
		
				

		    

		

		
		
		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    
		
						
		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    
		
		[image: ]
		
				

		    

		

		
		
				

		    

		

		
		
		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    
		
				
		    

		    

		    
		Служба по контракту

		

		
				
		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    
		
		

[image: Баннер]

	




		
				

		    

		

		
		
				

		    

		

		
		
		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    
		
						
		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    

		    
		
		[image: ]
		
				

		    

		

		
		
				

		    

		

		

  




    









    

    

    

    

    
        
      Официальный сайт Администрации Злынковского района


              

		

    



		

    










    









